
Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Noviembre Saldo inicial Saldo en Banco 801,689.28$       

Noviembre 2136 Apoyo de lentes 1,000.00$         800,689.28$       

Noviembre 2137 Apoyo de lentes 1,000.00$         799,689.28$       

Noviembre 2138
Pago entrada de fiesta de fin de año (Francisco Javier 

Hernandez)
700.00$               800,389.28$       

Noviembre 2139 1er Pago anticipo 50%  festejo de fin de año 23,100.00$       777,289.28$       

Noviembre 2140 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI 5.00$                 777,284.28$       

Noviembre 2141 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI 0.80$                 777,283.48$       

Noviembre 2142 Pago para compras de relojes quinquenio (7) 6,928.00$         770,355.48$       

Noviembre 2143 Regalo de chocolates de fin de año 20,000.00$       750,355.48$       

Noviembre 2144 Pago entrada de fiesta de fin de año (Ivonne Guerra Tellez) 700.00$               751,055.48$       

Noviembre 2145 Cuotas sindicales (Noviembre) 19,761.46$          770,816.94$       

Noviembre 2146 Pago entrada de fiesta de fin de año (Felipe Frappe) 700.00$               771,516.94$       

Noviembre 2147 2do Pago Finiquito 50%  festejo de fin de año 23,100.00$       748,416.94$       

Noviembre 2148 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI 5.00$                 748,411.94$       

Noviembre 2149 	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI 0.80$                 748,411.14$       

Noviembre 2150 COM. DISPERSION NOMINA LINEA 5.50$                 748,405.64$       

Noviembre 2151 I.V.A. 0.88$                 748,404.76$       

. Saldo en banco al 30  de Noviembre de 2025 748,404.76$            

    CAJA CHICA

Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Noviembre Saldo inicial Saldo en Caja 1,234.49$            

Noviembre Ingre01/Nov25 Devolución Regalo de chocolates de fin de año 5,965.00$            7,199.49$            

Noviembre Ingre02/Nov25 Pago entrada de fiesta de fin de año (Juan Carlos Zarco) 700.00$               7,899.49$            

Saldo en banco al 30  de Noviembre de 2025 7,899.49$                

Saldo en banco al 30  de Noviembre de 2025 756,304.25$      
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